
UCHWAŁA NR XII/53/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi z dnia 29 maja 2019 r. na działalność Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Nowej Słupi.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 237§ 4 w związku z art. 36 § 1 i art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1302 z późn.zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się termin do dnia 31 lipca 2019 r. dla rozpatrzenia skargi z dnia 29 maja 2019 r. na działalność 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowej Słupi.

§ 2. Informuje się, że przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1 jest 
konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego 
i prawnego sprawy objętej skargą, w tym przedstawienie opinii przez Komisję skarg, wniosków i petycji.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowej Słupi do zawiadomienia Skarżącego 
o przedłużeniu terminu oraz wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi, a także do pouczenia o prawie do 
wniesienia ponaglenia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Jerzy Roman

Id: 889479F1-4B01-47A8-8DC5-3FD9B99EBAED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 29 maja 2019 r. Świętokrzyski Kurator Oświaty przekazał według właściwości skargę na działalność
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowej Słupi dotyczącą.

Zgodnie z art. 237 § 1 Kpa organ właściwy do załatwienia skargi powinien załatwić skargę bez zbędnej
zwłoki, nie później jak w ciągu miesiąca. W razie nie załatwienia skargi w terminie określonym w tym
przepisie stosuje się przepisy art. 36-38 Kpa. W myśl art. 36 § 1 Kpa o każdym przypadku nie załatwienia
sprawy w określonym terminie organ administracji publicznej jest obowiązany zawiadomić strony, podając
przyczyny zwłoki i wskazując nowy termin załatwienia sprawy.

Komisja skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu zapoznała się z treścią skargi
i rozpoczęła postępowanie wyjaśniające w celu ustalenia stanu faktyczego i prawnego sprawy objętej skargą.
Wystapiła również korzystając ze swoich uprawnień o wyjaśnienia do uprawnionych stron. Po jej uzyskaniu
komisja skarg, wniosków i petycji zajmie stanowisko w przedmiocie skargi.

W tej sytuacji zasadne jest podjęcie przez Radę uchwały w sprawie wyznaczenia nowego terminu
rozpatrzenia przedmiotowej skargi.

Id: 889479F1-4B01-47A8-8DC5-3FD9B99EBAED. Podpisany Strona 1




